
LA PLATA, 31 de octubre de 2007.- 
 

DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 5288 
 
VISTO: 

La documentación presentada por el Estudio Deloitte & Touche, inscripto en el Registro 
Especial de Sociedades al Tomo I Folio 13 Legajo 13; mediante la cual solicita se asienten los 
cambios societarios de la misma en el Registro Especial de Sociedades mencionado, y 

 
CONSIDERANDO: 

La necesidad de actualizar el legajo del Estudio en consideración. 
Que los profesionales en cuestión se encuentran comprendidos dentro de los Artículos 

4°; 5° y 6° de la Ley 10620; 
Por ello, el 

 
PRESIDENTE DEL CONSEJO DIRECTIVO 

D I S P O N E : 
 
ARTÍCULO 1º.- Procédase dar de baja en la sociedad Deloitte & Touche, T° I F° 13 Leg. 13 del 
Registro Especial de Sociedades a la fecha de su fallecimiento, al profesional que a continuación 
se detalla: 
 
 
PROFESIONAL MAT. Tº Fº LEG.Nº F. BAJA DELEGACIÓN 
OTTONE, Jorge Luis C.P. 25 113 6304/5 20/05/1998 C.A.B.A. 

 
 
ARTÍCULO 2º.- Procédase dar de baja en la sociedad Deloitte & Touche, T° I F° 13 Leg. 13 del 
Registro Especial de Sociedades a la fecha de sus cancelaciones matriculares, a los profesionales 
que a continuación se detallan: 
 
 
PROFESIONAL MAT. Tº Fº LEG.Nº F. BAJA DELEGACIÓN 
DOMONTE, Eduardo Juan C.P. 34 120 8619/3 18/09/2001 C.A.B.A. 
REBIZO, Jorge Eugenio C.P. 9 19 2058/3 12/10/2001 C.A.B.A. 
ALANIS, José C.P. 84 28 21493/1 04/06/2007 C.A.B.A. 
VILLAR, Esteban Pedro C.P. 29 82 7294/0 04/06/2007 C.A.B.A. 

 
 
ARTÍCULO 3º.- Procédase a modificar la Razón Social del Estudio Deloitte & Touche, 
inscripto al T° I F° 13 Leg. 13, el cual llevará la denominación “Deloitte & Co. S.R.L.”  
 

dem/RAT 



ARTÍCULO 4º .- Procédase a incorporar en la sociedad Deloitte & Co. S.R.L., T° I F° 13 Leg. 
13  del Registro Especial de Sociedades a los profesionales que a continuación se detallan: 
 
PROFESIONAL MAT Tº Fº LEG. Nº F. ALTA DELEGACIÓN 
CALVO, Adriana Irene C.P. 126 48 32506/6 24/07/2007 C.A.B.A. 
MASSA, Alejandro Héctor C.P. 127 76 32800/6 24/07/2007 C.A.B.A. 
RIBET, María de las Mercedes C.P. 126 143 32605/4 24/07/2007 C.A.B.A. 
RUIZ, Ricardo César C.P. 126 201 32665/8 24/07/2007 C.A.B.A. 
SRULEVICH, Carlos Bernardo C.P. 68 139 17409/2 24/07/2007 C.A.B.A. 

 
ARTÍCULO 5º.- Procédase a registrar la composición vigente desde el 24/07/2007 del Estudio 
Deloitte & Co. S.R.L. T° I F° 13 Leg. 13, quedando el mismo integrado por los siguientes 
profesionales: 
 
PROFESIONAL MAT Tº Fº LEG. Nº PARTIC. DELEGACIÓN 
ALLEMAND, Alberto A. C.P. 90 211 23243/2 5,55 % C.A.B.A. 
BANDE, Alberto C.P. 48 85 12188/6 5,56 % C.A.B.A. 
BUNGE, Gustavo H.  C.P. 90 55 23086/3 5,56 % SAN MARTÍN 
CALVO, Adriana Irene C.P. 126 48 32506/6 5,55 % C.A.B.A. 
del VALLE, Juan José F. C.P. 78 107 20016/6 5,56 % SAN ISIDRO 
GALLO, Daniel Néstor C.P. 90 160 23192/4 5,56 % INTERIOR 
GAMARRA, Néstor C. C. C.P. 90 157 23189/4 5,56 % INTERIOR 
GARCÍA HAYMES, Miguel C.P. 90 72 23103/7 5,56 % SAN ISIDRO 
HAEHNEL, Carlos A. C.P. 78 109 20018/2 5,55 % LOMAS DE ZAMORA 
LATTUCA, Antonio J. C.P. 90 158 23190/8 5,56 % INTERIOR 
LUPPI, Hugo Alberto C.P. 84 27 21492/2 5,56 % C.A.B.A. 
MAGGI, Héctor Ángel C.P. 45 243 11583/5 5,55 % C.A.B.A. 
MASSA, Alejandro Héctor C.P. 127 76 32800/6 5,55 % C.A.B.A. 
RIBET, M. de las Mercedes C.P. 126 143 32605/4 5,55 % C.A.B.A. 
RUIZ, Ricardo César C.P. 126 201 32665/8 5,55 % C.A.B.A. 
ROLOTTI, Omar Raúl C.P. 90 159 23191/6 5,56 % AVELLANEDA 
SRULEVICH, Carlos B. C.P. 68 139 17409/2 5,55 % C.A.B.A. 
YEMMA, Juan Carlos C.P. 91 144 23434/6 5,56 % C.A.B.A. 

 
ARTÍCULO 6º.- Procédase a dar de baja en la sociedad Deloitte & Co. S.R.L., T° I F° 13 Leg. 
13 del Registro Especial de Sociedades a la fecha de su cancelación, al profesional que a 
continuación se detalla: 
 
PROFESIONAL MAT. Tº Fº LEG.Nº F. BAJA DELEGACIÓN 
LATTUCA, Antonio Juan C.P. 90 158 23190/8 28/09/2007 INTERIOR 

 
ARTÍCULO 7º.- Procédase a registrar la composición vigente desde el 28/09/2007 del Estudio 
Deloitte & Co. S.R.L. T° I F° 13 Leg. 13, quedando el mismo integrado por los siguientes 
profesionales: 

dem/RAT 
 



PROFESIONAL MAT Tº Fº LEG. Nº PARTIC. DELEGACIÓN 
ALLEMAND, Alberto A. C.P. 90 211 23243/2 5,88 % C.A.B.A. 
BANDE, Alberto C.P. 48 85 12188/6 5,88 % C.A.B.A. 
BUNGE, Gustavo H.  C.P. 90 55 23086/3 5,88 % SAN MARTÍN 
CALVO, Adriana Irene C.P. 126 48 32506/6 5,89 % C.A.B.A. 
del VALLE, Juan José F. C.P. 78 107 20016/6 5,88 % SAN ISIDRO 
GALLO, Daniel Néstor C.P. 90 160 23192/4 5,88 % INTERIOR 
GAMARRA, Néstor C. C. C.P. 90 157 23189/4 5,88 % INTERIOR 
GARCÍA HAYMES, Miguel C.P. 90 72 23103/7 5,88 % SAN ISIDRO 
HAEHNEL, Carlos A. C.P. 78 109 20018/2 5,88 % LOMAS DE ZAMORA 
LUPPI, Hugo Alberto C.P. 84 27 21492/2 5,88 % C.A.B.A. 
MAGGI, Héctor Ángel C.P. 45 243 11583/5 5,88 % C.A.B.A. 
MASSA, Alejandro Héctor C.P. 127 76 32800/6 5,89 % C.A.B.A. 
RIBET, M. de las Mercedes C.P. 126 143 32605/4 5,88 % C.A.B.A. 
RUIZ, Ricardo César C.P. 126 201 32665/8 5,89 % C.A.B.A. 
ROLOTTI, Omar Raúl C.P. 90 159 23191/6 5,88 % AVELLANEDA 
SRULEVICH, Carlos B. C.P. 68 139 17409/2 5,89 % C.A.B.A. 
YEMMA, Juan Carlos C.P. 91 144 23434/6 5,88 % C.A.B.A. 

 
ARTÍCULO 8º.- Regístrese; notifíquese; remítase copia de la presente a la Caja de Seguridad 
Social para Profesionales en Ciencias Económicas de la Pcia. de Bs. As.; dése cuenta al Consejo 
Directivo en la próxima sesión que celebre. 
 
 
 
 
 

Dra. Diana Susana Valente 
Contador Público 
Secretaria General 

 Dr. Luis Alberto Calatroni 
Contador Público 

Presidente 
dem/RAT 
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